23/06/2023, 13:29 SEI/UnB - 9904138 - Ato

https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=11047260&infra_sistema… 1/1

ATO DO(A) DIREÇÃO DA FACULDADE DO GAMA Nº D29/2022

Nomeia  comissão para organização das
festividades referentes aos 15 anos da
Faculdade UnB Gama.

O DIRETOR da Faculdade do Gama da UNIVERSIDADE DE BRASILIA, conforme ATO DA REITORIA N.
0889/2020, no uso de suas atribuições.

RESOLVE:

Art. 1.º Nomear comissão formada pelos servidores Sandro Augusto Pavlik Haddad, Manuel Nascimento
Dias Barcelos Júnior, Leandro Xavier Cardoso, Carla Rocha Aguiar, Juliana Petrocchi, Loana Nunes Velasco,
Polliana Cândida Oliveira Martins, Rafael Castilho Faria Mendes, Rafael Rodrigues da Silva, Ricardo Ramos
Fragelli, Cláudia   Patrícia Ochoa Diaz, Ana Paula Magalhães S. Santana, Idamar Nascimento Ribeiro,
Marisa de Medeiros  Ferreira,  Leandro de Moura, Pedro Miguel M. de O. dos Santos  e Maria Eduarda
Vieira Rocha, sendo o primeiro como presidente, para organizar as festividades referentes aos 15 anos da
Faculdade UnB Gama.

Art. 2.º Este ato entra em vigor a partir desta data.

Brasília, 21 de junho de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Sandro Augusto Pavlik Haddad, Diretor(a) da Faculdade
do Gama, em 23/06/2023, às 10:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na
Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 9904138 e
o código CRC 6D9973FA.

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
23/06/2023